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Verdere beschrijving van de grenzen:
122022 Grens volgens plan van landmeter Stefaan Van Dongen gehecht aan een akte verleden door notaris 

Verhaegen op 30/11/2005, en bestaande toestand: grenspaal in punt 1 en grensnagel in punt 3.
11918171615141312 Bestaande rooilijn volgens bestaande toestand; grenspaal in punt 1.
234567891011 Nieuwe rooilijn volgens verkaveling.
121126 Grens volgens bestaande toestand: waterloop.
242526 en 723 Nieuwe grens volgens verkaveling
222324 Grens volgens plan van landmeter Stefaan Van Dongen gehecht aan een akte verleden door notaris 

Verhaegen op 30/11/2005, en bestaande toestand: grensnagel in punt 3.
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Erika VAN ORSHOVEN Landmeterexpert  26 04 2024

NIEUW BASIC VOORONTWERP
TER BESPREKING

OPTIE 2

(*) Overstromingspeil cfr. het advies van de Dienst 
Waterlopen van de provincie VlaamsBrabant
d.d. 14/09/2023: 'Volgens de pluviale overstromingskaart
is er op dit perceel een middelgrote tot grote kans op 
overstromingen. Rekening houdend met een 
terugkeerperiode van 100 jaar (T100) onder huidig
klimaatscenario kan het perceel in kwestie tot ca. 0,18m 
onder water komen te staan. Dit komt overeen met een
overstromingspeil van 48,36m TAW.

Lot 3A
1a21ca

uitgesloten lot
te voegen bij het
openbaar domein

LEGENDE
Afsluiting

Grenspunt

Grenspaal

Meetnagel

Bestaand gebouw

Afstand 12 = 2,58m
Afstand 23 = 5,00m
Afstand 34 = 5,35m
Afstand 67 = 2,54cm
Afstand 78 = 4,82m
Afstand 89 = 10,66m
Afstand 1112 = 3,58m
Afstand 220 = 6,00m
Afstand 2021 = 5,00m
Afstand 213 = 6,00m
Afstand 1415 = 10,63m
Afstand 1516 = 7,31m
Afstand 1819 = 5,32m
Afstand 191 = 5,02m
Afstand 2526 = 2,00m

Rooilijn R Bocht Afstand
cfr. bocht

Rechte
afstand

4‐5 103,98m 5,87m 5,87m
5‐6 103,98m 5,87m 5,87m
9‐10 296,27m 4,77m 4,77m
10‐11 296,27m 3,30m 3,30m
12‐13 149,87m 2,83m 2,83m
13‐14 149,87m 2,83m 2,83m
16‐17 97,49m 5,75m 5,75m
17‐18 97,49m 5,59m 5,59m

Nr X Y Commentaar
1 163656.49 160434.02 Bestaande grenspaal
2 163653.94 160433.66 Nieuwe Rooilijn  NG
3 163630.21 160430.33 Grensnagel in muur
4 163653.21 160438.60 Nieuwe Rooilijn  NG
5 163652.49 160443.90 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
6 163652.17 160449.76 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
7 163652.17 160455.62 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
8 163652.38 160462.98 Nieuwe Rooilijn  NG
9 163652.89 160473.63 Nieuwe Rooilijn  NG
10 163653.03 160478.39 Nieuwe Rooilijn  NG
11 163653.09 160481.69 Nieuwe Rooilijn  NG
12 163655.64 160479.17 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
13 163655.58 160476.33 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
14 163655.47 160473.50 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
15 163654.97 160462.88 Bestaande Rooilijn  NG
16 163654.76 160455.58 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
17 163654.75 160449.83 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
18 163655.06 160444.25 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
19 163655.77 160438.98 Bestaande Rooilijn  NG
20 163654.58 160420.03 Hoek gebouw
21 163645.33 160429.83 Hoek gebouw
22 163661.08 160434.35 Hoek gebouw
23 163660.74 160441.07 Hoek gebouw
510 163656.56 160474.41 Meetnagel
520 163678.23 160533.08 Meetnagel
530 163633.66 160552.09 Meetnagel
540 163649.85 160546.87 Meetnagel

Provincie VLAAMSBRABANT
Gemeente OVERIJSE
Afdeling 2     Sectie H
Nummer 157/E/4/deel

NG = Niet Gematerialiseerd
Tenzij aanwezigheid van afsluitingen en muren zoals aangeduid op het plan,
zijn de verschillende grenssegmenten niet gematerialiseerd op het terrein.
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AFBAKENINGSPLAN

Plan Gratis Grondafstand

Erika VAN ORSHOVEN Landmeterexpert     06 11 2024
Beëdigd door de rechtbank van eerste aanleg te Brussel, Ingeschreven op het tableau
van de Federale Raden van LandmetersExperten LAN040570

Frans Verbeekstraat 186
3090 Overijse
Tel: 02/657.91.77  Fax: 02/657.54.88  Gsm: 0476/34.63.99
Email: erika.van.orshoven@telenet.be    www.eensbvba.be

NG = Niet Gematerialiseerd
De verschillende grenssegmenten zijn
niet gematerialiseerd op het terrein.

Nr X Y Commentaar
1 163656.49 160434.02 Bestaande grenspaal
2 163653.94 160433.66 Nieuwe grenspaal
3 163653.21 160438.60 Nieuwe grenspaal
4 163652.49 160443.90 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
5 163652.17 160449.76 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
6 163652.17 160455.62 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
7 163652.24 160458.16 Nieuwe grenspaal
8 163652.38 160462.98 Nieuwe Rooilijn  NG
9 163652.89 160473.63 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
10 163653.03 160478.39 Nieuwe Rooilijn Bocht  NG
11 163653.09 160481.69 Nieuwe grenspaal
12 163655.64 160479.17 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
13 163655.58 160476.33 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
14 163655.47 160473.50 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
15 163654.97 160462.88 Bestaande Rooilijn  NG
16 163654.76 160455.58 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
17 163654.75 160449.83 Bestaande Rooilijn Bocht  NG

Nr X Y Commentaar
18 163655.06 160444.25 Bestaande Rooilijn Bocht  NG
19 163655.77 160438.98 Bestaande Rooilijn  NG
20 163647.99 160432.82 Nieuwe grenspaal
21 163647.27 160437.77 Nieuwe grenspaal
22 163630.21 160430.33 Grensnagel in muur
23 163625.96 160454.47 Nieuwe grenspaal
24 163620.36 160486.25 Nieuwe grenspaal
25 163642.74 160489.39 Nieuwe grenspaal
26 163644.72 160489.67 Grenspunt  NG
27 163654.58 160420.03 Hoek gebouw
28 163661.08 160434.35 Hoek gebouw
29 163660.74 160441.07 Hoek gebouw
30 163645.33 160429.83 Hoek gebouw
510 163656.56 160474.41 Meetnagel
520 163678.23 160533.08 Meetnagel
530 163633.66 160552.09 Meetnagel
540 163649.85 160546.87 Meetnagel

De grenzen van de aanpalende percelen, welke niet gemeenschapelijk
zijn met het opgemeten goed, werden enkel ten titel van inlichting
en grafisch weergegeven volgens het kadaster.
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